
UCHWAŁA NR LIII/121/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki, działającej pod firmą 
"Agencja Rozwoju Lokalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" 

z siedzibę w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki działającej pod firmą: „Agencja 
Rozwoju Lokalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000273357. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


